
:
use

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
Kitnaàl*

UHI (N SOMMI JW"

Riunione Consiglia di Amministrazione del IQ.G9.M19 Ddibeniziune n° di

Membri intervenuti:

Luca

Sancirò

Francesco

Collegio ilei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Argiotes

Al/ori

Chia

Serre li

Nocera

Piriiiii

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Ciimpoiwme

Presemi Assenti

X

X

X

X

X

Segretario: Giuseppe Lnraffa

OGGETTO

[MPLEMENTAZIONE SERVIZIO DI VIDEOSORVEGLÌANZAAGGLOMERATO

INDUSTRIALE DI VILLACIDRO EX DCA 07/2018 e 76/2018 - AUTORIZZAZIONE

PROROGA SERVIZI PRESSO STABILIMENTO KHLLER FINO AL 31.12.2019

RELAZIONE

Richiamala la deliberazióne n. 35 del 24.04.2019 con la quale il Consiglili di Aminin istruzione

dispose ira l'altro di prorogare i contratti attualmente in essere presso to stabilimento ex

KjELLER relativi al servizio di guardianìa diurna e nottonsa con l'azienda OPUS Sri e al

servizio di gestione in remolo dell'attuale impianto di videosorveglianza eon l'azienda Aiarm

System srl. nelle more dell'attivazione del servi/io di implementazione del Servizio di

videosorveglianza dell'intero agglomerato industriale di Villacidro ex DCA 7/2018 e 76/2018,

e comunque per un periodo non superiore a 4 mesi a decorrere dal 01.05.2019 eventualmente

prorogabile:

Considerato il perdurare della necessità di garantire il servizio di sorveglianza del medesimo

stabilimento mediante la proroga dei relativi contratti posti in essere dalla curatela fallimentare,

nelle more della riattivazione o riconversione dello stabilimento, in virtù dell'imposizione di

custodia giudiziaria, in capo al legale rappresentante del Consorzii©, dei documenti di carattere

amminisiraiivo-coniabile concernenti l'attività svolte dalla società tallita, dì cui al

pròvvedimento di sequestro del 04.07.2017 emesso dalln Procura della Repubblica presso il

Tribunale di Cagliari posto in esecuzione il 05.07.2017 nell'ambito de! procedi mento penale n.

7909/14 R.G.N.R.,assunto agli atti al proi. n. 1994 del 05.07.2017:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ L'diti il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alii citali in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanimi'

DELIBERA

1 ) di prorogare i contraili attualmente in essere presso lo stabilimento ex KELLER relativi

al servizio di guardiania diurna e notturna con l'azienda OPUS Sri e al servizio di

gestione in remoto dell'attuale impianto dì videosorveglianza con l'azienda Alami

System srl, nelle more dell'attivazione del servizio di implementa/ione del Servizio di

\ideosorveglianza dell'intero agglomerato industriale di Villacidro ex DCA 7/2018 e



76/2018, e comunque per un periodo non supcriore a 4 mesi a decorrere dal 01.09.2011)

eventualmente prorogabile:

2) ili imputare gli oneri nascenti dalla presemi.- deliberazione pari a complessivi €

29.80U.00 più IVA sul capitolo 1.04.18.0 "Spese condominiali, per la pulizia dei locali.

vigilanza notturna e altri servizi di ter/i" de! bilancio esercizio 2019. corrispondenti ai

seguenti servìzi:

a. guardiania stabilimento ex KELLER, pari ad €7mese 7.000.00 più IVA:

b. gestione dell'attuale impianto di videosorvcglianza. pari ad t'/mese 450.00 più

IVA:

3) di confermare integralmente il contenuto dell'ari. 12 della Deliberazione del CdA n. 60

de! 18.05.2017 clic cosi recita: "di ribadire che tutte le. spese sostentile o chi sostenere,

nessuna esclusa, per l'acquisizione sopra descrimi saranno a carico degli asst'gnaiari

Jhmir:

4) dì dare allo che la presente deliberazione, considerata la sua urgenza, sia

immediatamente esecutiva.

L
IL SHG ÌBAÈ1ZZANTI-

Ha)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOURITA ' CONTABILE

Favorevole

il Responsabile della Ragioneria

i

Si atiesia che la prcseme deliberazione è stata n n iìtt oniq

pitbt>Jic;iin all'Albo Consonile in cima _{■_ J__ ' L _
e virimairrì affissa per 30 giorni consecutivi -(un. 32 e. 2 Stanno Consonile)

L'INCARICATO DIU.LA SEGRETERIA

f>


